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P= 7,80 m

PCD F.
A= 3,71 m²

P= 7,80 m

 PCD M
A= 3,71 m²

P= 15,20 m

DEPÓSITO
A= 12,04 m²

0.00
P= 107,60 m

QUADRA DE ESPORTES
A= 644,40 m²

P1

P2

P2

P2

J1

J1

J2

J2

J2

J2

J2

P3

P1

0.00

0.00

P= 34,30 m

CIRCULAÇÃO
A= 38,40 m²

0.00

B B

A

A

P= 74,70 m

CALÇADA
A= 53,78 m²

0.00

COD
J1
J2
P1
P2
P3

TIPO
Janela basculante
Janela basculante
Porta de abrir 2 folhas
Porta de abrir
Porta sanfonada dupla

LARGURA
80
100
150
90
200

ALTURA
60
60
210
210
210

PARAPEITO
150
150
-
-
-

MATERIAL
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Ferro
Madeira
Ferro

QTD
2
5
2
3
1

ÁREA (m²)
0.48
0.60
3.15
1.89
4.20

Quaisquer alterações consulte os responsáveis técnicos

Obra:

Referência:

Local da Obra:

Conteúdo:

Projeto:

Desenho: Data: Escala:

Prancha:

Assinatura Responsável Técnico

FELIPE L. PARISOTO INDICADA(S)

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

Assinatura Prefeito(a) em Exercício

Área Total:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

PROJETO ARQUITETÔNICO

ARQ

MARÇO / 2019
01/04

CONSTRUÇÃO DE QUADRA DE ESPORTES
PLANTA BAIXA QUADRA

RUA EMÍLIO JACOB HACK

PLANTA BAIXA QUADRA

1 : 75Escala ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL- CREA/SC 105.295-8

ANDRÉ BRITO DOTTI - ENG. CIVIL- CREA/SC 162.237-5
DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
MAX MOOSHAMMER - ENG. CIVIL - CREA/SC 139.164-0

721,32 m²

721,32 m²Área

TABELA ESQUADRIAS


